
USNESENÍ

z 87. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 26. 6. 2018 od 10.00
 hod. v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 563/18 z 26. 6. 2018
RO č. 85,86/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 85/2018
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3111, pol. 2322 /přijaté pojistné náhrady/, org. 314 o částku 23 
000,- Kč
- snížení výdajů orj 02 /OMM/, odpa 6399, pol. 5499 /ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu/ o 
částku 5 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3111, pol. 5331 /neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 314 o částku 28 000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 564/18 z 26. 6. 2018
RO č. 85,86/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 86/2018
- snížení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 303 ÚZ 1031 33 063 o částku 2 000,- Kč
- snížení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 303 ÚZ 1035 33 063 o částku 8 000,- Kč
- snížení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 303 ÚZ 1031 33 063 o částku 2 000,- Kč
- snížení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 303 ÚZ 1035 33 063 o částku 8 000,- Kč

Usnesení RaMěst č. 565/18 z 26. 6. 2018
Rozdělení dotace z dotačního programu Obnova městské památkové zóny 2018 - 1.etapa - žádosti 
došlé 1.1. do 31.5.2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotace z dotačního programu Obnova městské památkové zóny 2018 příjemci:
- na 
projekt: Oprava uliční fasády domu Na Příkopech 4084, ve výši 49.600,- Kč

Usnesení RaMěst č. 566/18 z 26. 6. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

1



schvaluje

zřízení služebnosti stezky přes části pozemků p.č. 5724 a 5725 v rozsahu dle GP č. 6349-85/2018 ve 
prospěch pozemků p.č. 2590/5 a 2590/6, vše ve vlastnictví statutárního města Chomutova v k.ú. 
Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 567/18 z 26. 6. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva vést kanalizační vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 
4860/2, 4865/50, 4865/219, 4901/13, 4902/1, 4902/3, 4902/4, 5388/3, 5391/18 a 5398/2 v k.ú. 
Chomutov I, které jsou vlastnictvím statutárního města Chomutova a to ve prospěch pozemků p.č. 
4902/2, 4904/1 a 5387/9 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví SILNICE GROUP a.s., Na Florenci 
2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 568/18 z 26. 6. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 975/2 o výměře cca 100 m2 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 569/18 z 26. 6. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 3172/54 a 3172/22 v k.ú. Chomutov II.

Usnesení RaMěst č. 570/18 z 26. 6. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výpůjčku části pozemku p.č. 5885/102 o výměře cca 1 000 m2 v k.ú. Chomutov I za účelem 
pořádání pravidelné společenské akce „Dětská církev ve stanu“ na dobu určitou od 3.8.2018 do 
6.8.2018 pro Solid Ground, z.s., Strupčice č.p. 12, 431 14, IČ 26996928. 

Usnesení RaMěst č. 571/18 z 26. 6. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

2



schvaluje

pronájem pozemku p.č. 5729/1 o výměře 118 m2, p.č. 5731 o výměře 225 m2 a p.č. 5732/5 o 
výměře 41 m2, k.ú. Chomutov I, za cenu 5 589,- Kč/rok jako pozemků pod budovami ve vlastnictví 
nájemce pro Bytové družstvo Palackého 4274, Chomutov, 430 01, IČ 27280438 formou dodatku k 
nájemní smlouvě č. o201200115 (ORIaMM/083/2009/Pro).

Usnesení RaMěst č. 572/18 z 26. 6. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem části pozemku p.č. 392/1 o výměře 343 m2, k.ú. Chomutov I, vyznačené v situačním 
plánku v důvodové zprávě, za cenu 686,- Kč/rok za účelem užívání odpočinkové plochy na dobu 
neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců pro Společenství vlastníků jednotek Grégrova 3754, 
Chomutov, Chomutov, 430 01, IČ 02508184.

Usnesení RaMěst č. 573/18 z 26. 6. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem části pozemku p.č. 4701/23 o výměře 9 m2, k.ú. Chomutov I, vyznačené v situačním 
plánku v důvodové zprávě, za cenu 468,- Kč/rok za účelem zpřístupnění nového bočního vstupu do 
garáže na p.č. 4701/10 dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce pro manžele 
************************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 574/18 z 26. 6. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pronájem pozemku p.č. 264/1 o výměře 6781 m2 a p.č. 270/1 o výměře 2181 m2, oba v k.ú. 
Chomutov I, za účelem provozování parkovišť pro Geowell s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město, 
Praha 1, 110 00, IČ 02844931. 

Usnesení RaMěst č. 575/18 z 26. 6. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala žádné usnesení 

k tomuto bodu (krátkodobý pronájem prostor „vstupní haly bývalých městských lázní“ v č.p. 4757 
Mánesova, Chomutov, za účelem konání akce: XIV. ročník festivalu Cumbajšpíl, ve dnech 19.10. a 
26.10.2018, pro Kuprospěchu z.s.)

Usnesení RaMěst č. 576/18 z 26. 6. 2018
Pronájem nemovitostí

3



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smluv o výpůjčce movitého majetku k jeho bezplatnému užívání za účelem realizace 
aktivit projektu „Inkluzivní vzdělávání v Chomutově“ s registračním číslem 
CZ.02.3.61/0.0/0.0./15_007/0000165 po dobu realizace projektu do 30. 6. 2019 se smluvními 
partnery projektu: Mateřská škola Chomutov, příspěvková organizace se sídlem Jiráskova 4335, 430 
03 Chomutov, IČ: 72744260; Základní škola Chomutov, Písečná 5144 se sídlem Písečná 5144, 430 
04 Chomutov, IČ: 00831476; Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895 se sídlem Na Příkopech 
895, 430 01 Chomutov, IČ: 46789685; Základní škola Chomutov, Školní 1480 se sídlem Školní 
1480, 430 01 Chomutov, IČ: 46789731; Základní škola Chomutov, Zahradní 5265 se sídlem 
Zahradní 5265, 430 04 Chomutov, IČ: 46789677; Člověk v tísni, o.p.s. se sídlem Šafaříkova 635/24, 
120 00 Praha 2, Vinohrady, IČ: 25755277, a to dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 577/18 z 26. 6. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 474/17/3 ze dne 25.9.2017 ve věci uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu č. 
o201700105 ze dne 2.6.2017
a

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu č. o201700105 ze dne 2.6.2017 na stavby vodolyžařský 
vlek + movité věci a smlouvy o podnájmu na části pozemků parc. č. 4684/6, 5870/1, 5872 v k.ú. 
Chomutov I, týkajícího se prominutí úhrady nájemného za období od 1.7.2017
do 31.12.2017 ve výši 70.243,8 Kč + DPH, z důvodu nefunkčnosti vodního vleku, a podmíněného 
prodloužení doby nájmu do 31.10.2021, ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 578/18 z 26. 6. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem části pozemku p.č. 4687/7 označené v GP č. 6206-130/2017 jako pozemek p.č. 4687/7 o 
výměře 157 m2, včetně budovy bez čp., která je jeho součástí, v katastrálním území Chomutov I, za 
roční nájemné ve výši 120.000,- Kč (bez DPH), za účelem užívání jako zázemí k vodolyžařskému 
vleku (sociální zařízení, sklady, občerstvení), na dobu určitou do 31.10.2020 s podmíněným 
prodloužením do 31.10.2021 dle důvodové zprávy, pro WATER SPORTS CLUB, z.s., Na Václavce 
1202/10, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 22817123.

Usnesení RaMěst č. 579/18 z 26. 6. 2018
Likvidační komise - návrh na vyřazení, prodej, darování a likvidaci majetku města dle soupisů 
majetku uvedených v důvodové zprávě č. 5

Rada statutárního města Chomutova

4



schvaluje

vyřazení, prodej, darování a likvidaci majetku města uvedených v upravené důvodové zprávě č. 5

doporučuje ZSMCH

schválit darování neupotřebitelného majetku Fondu ohrožených dětí dle soupisu v důvodové zprávě 
č. 5

Usnesení RaMěst č. 580/18 z 26. 6. 2018
Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou 
dopravou a veřejnou drážní dopravou uzavřené mezi Ústeckým krajem, statutárním městem 
Chomutov a městem Jirkov.

Rada statutárního města Chomutova

rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a veřejnou drážní dopravou uzavřené mezi Ústeckým krajem, statutárním 
městem Chomutov a městem Jirkov dle návrhu, který je přílohou tohoto usnesení.

Usnesení RaMěst č. 581/18 z 26. 6. 2018
Úprava fondu investic na rok 2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu fondu investic na rok 2018 a odpisového plánu na rok 2018.

Usnesení RaMěst č. 582/18 z 26. 6. 2018
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - žádost o dotaci z PRV na projekt „Rekonstrukce 
vybraných porostů náhradních dřevin na LHC Chomutov“ 

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

Výsledek rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - žádost o dotaci z PRV na projekt
„Rekonstrukce vybraných porostů náhradních dřevin na LHC Chomutov“.

Usnesení RaMěst č. 583/18 z 26. 6. 2018
Smlouva o realizaci přeložky - zařízení NN v místě mostu přes Chomutovku v ul. Riegrova

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy č. Z_S14_12_8120065313 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního 
zařízení určeného k dodávce elektrické energie mezi Statutárním městem Chomutov a 
provozovatelem ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem Teplická 874/8, 
405 02 Děčín - Děčín Podmolky - viz příloha č. 1 důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 584/18 z 26. 6. 2018
Zrušení VZMR -Stavební úpravy a zajištění bezbariérového přístupu ve Středisku volného času – 
„Domečku“ a Základní umělecké školy TGM v Chomutově.

5



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zrušení VZMR - Stavební úpravy a zajištění bezbariérového přístupu ve Středisku volného času – 
„Domečku“ a Základní umělecké školy TGM v Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 585/18 z 26. 6. 2018
Podání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce a bezbariérové úpravy - Rekonstrukce 
učeben ZUŠ - TGM a SVČ - Domeček - 2. podání

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání VZMR na stavební práce a bezbariérové úpravy v ZUŠ - TGM a SVČ - Domeček.

Usnesení RaMěst č. 586/18 z 26. 6. 2018
DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. d201800088 se společností FRK s.r.o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo evidenční číslo d201800088, uzavřené se společností FRK 
s.r.o., Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň, IČ 61324817, jejímž předmětem je realizace stavebních 
prací v odborných učebnách, školních poradenských pracovištích a bezbariérová opatření ve 
školách zahrnující rampy, plošiny a WC v základních školách v Chomutově, ve znění důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 587/18 z 26. 6. 2018
Schválení kupní smlouvy na plynovou přípojku objektu bývalé ZŠ Kamenná

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úplatný převod funkční plynovodní přípojky umístěné na parcele p.č. 6023/26 k.ú. Chomutov I. za 
kupní cenu 1 038,- Kč. Předmětem úplatného převodu je STL plynovodní přípojka DN 50/198180 o 
délce 34 m (datum uvedení do provozu 1983).

Usnesení RaMěst č. 588/18 z 26. 6. 2018
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu, pod názvem: Rekonstrukce ulice Sokolská - I. 
etapa v úseku od ul. Komenského po ul. Klicperova, Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnost FISAD s.r.o., Chomutovská 643, 431 11 Jirkov na plnění veřejné zakázky pod názvem : 
"Rekonstrukce ulice Sokolská - I. etapa v úseku od ul. Komenského po ul. Klicperova, Chomutov" 
a uzavření smlouvy o dílo s touto společností, v případě odstoupení uvedené vítězné společnosti ze 
soutěže, uzavření smlouvy o dílo s druhým uchazečem v pořadí a případně i s třetím uchazečem v 
pořadí, dle výsledku hodnocení nabídek (příloha č. 1 - zpráva o otvírání, hodnocení a posouzení 
nabídek).

6



Usnesení RaMěst č. 589/18 z 26. 6. 2018
Schválení vítěze VZ „Klimatizace pro Domov pro osoby se zdravotním postižením, Chomutov“.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky společnosti INTO-SERVIS, 
spol. s.r.o., v rámci VZ "Klimatizace pro Domov pro osoby se zdravotním postižením, Chomutov" a 
uzavření smlouvy se společností INTO-SERVIS, spol. s.r.o., Litvínov, Areál CHEMOPETROL, 
PSČ: 43670, IČ: 63149150.

Usnesení RaMěst č. 590/18 z 26. 6. 2018
Schválení vítěze veřejné zakázky „Plán udržitelné městské mobility měst Chomutova a Jirkova“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky společnosti UDIMO spol. s 
r.o. na plnění veřejné zakázky „Plán udržitelné městské mobility měst Chomutova a Jirkova“ a 
uzavření smlouvy o dílo s uchazečem UDIMO spol. s r.o., Sokolská třída 8, 702 00 Ostrava, IČ 
44740069 a současně

schvaluje

v případě neposkytnutí součinnosti při uzavírání smlouvy společností UDIMO spol. s r.o., uzavření 
smlouvy o dílo s druhým uchazečem v pořadí, společností NDCon s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 
Praha 1, IČ 64939511.

Usnesení RaMěst č. 591/18 z 26. 6. 2018
Zrušení veřejné zakázky „Rekonstrukce bazénu ZŠ Chomutov, Hornická 4387“ a vyhlášení nové 
veřejné zakázky „Rekonstrukce bazénu ZŠ Chomutov, Hornická 4387“.

Rada statutárního města Chomutova

zrušuje

zadávací řízení v rámci veřejné zakázky „Rekonstrukce bazénu ZŠ Chomutov, Hornická 4387“, 
vyhlášené ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce dne 29. 5. 2018 z důvodů 
uvedených v důvodové zprávě a

schvaluje

zadávací podmínky a vyhlášení veřejné zakázky „Rekonstrukce bazénu ZŠ Chomutov, Hornická 
4387“ ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce dle znění důvodové zprávy a příloh.

Usnesení RaMěst č. 592/18 z 26. 6. 2018
Úprava rozpočtu č. 2/2018, změna odpisového plánu a čerpání fondu investic Sociálních služeb 
Chomutov, příspěvkové organizace, IČ: 46789944, pro rok 2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu rozpočtu č. 2/2018, změnu odpisového plánu a čerpání fondu investic Sociálních služeb 
Chomutov, příspěvkové organizace, IČ:46789944, pro rok 2018.

7



Usnesení RaMěst č. 593/18 z 26. 6. 2018
Změna stanovení úhrad za služby v Sociálních službách Chomutov, příspěvkové organizaci, od 1. 9. 
2018.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

změnu úhrad od 1. 9. 2018 za poskytované služby v Sociálních službách Chomutov, příspěvkové 
organizaci, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 594/18 z 26. 6. 2018
Dotační žádost o poskytnutí neinvestiční dotace MPSV ze státního rozpočtu na realizaci 
prorodinných aktivit na místní úrovni pro rok 2018 v soutěži "Obec přátelská rodině 2018" a 
Dotační žádost o poskytnutí neinvestiční dotace MPSV ze státního rozpočtu na realizaci aktivit pro 
seniory na místní úrovni pro rok 2018 v soutěži "Obec přátelská rodině a seniorům 2018"

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

podání Dotační žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace MPSV ze státního rozpočtu na realizaci 
prorodinných aktivit na místní úrovni pro rok 2018 v soutěži "Obec přátelská rodině 2018" a 
Dotační žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace MPSV ze státního rozpočtu na realizaci aktivit pro 
seniory na místní úrovni pro rok 2018 v soutěži "Obec přátelská rodině a seniorům 2018".

Usnesení RaMěst č. 595/18 z 26. 6. 2018
Jmenování členky Školské rady při Základní škole Chomutov, Březenecká 4679

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

v souladu s odst. 2 § 167 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, k 1. 9. 2018 
********************** do Školské rady při Základní škole Chomutov, Březenecká 4679.

Usnesení RaMěst č. 596/18 z 26. 6. 2018
Stanovení platu ředitelce Mateřské školy Chomutov, příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

stanovuje

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, nařízením 
vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a 
nařízením vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností od 1. 8. 2018 plat ************************, ředitelce 
Mateřské školy Chomutov, příspěvková organizace, podle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 597/18 z 26. 6. 2018
Stanovení platu řediteli Základní školy Chomutov, Písečná 5144

Rada statutárního města Chomutova

stanovuje

8



v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, nařízením 
vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a 
nařízením vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností od 1. 8. 2018 plat **************************, řediteli 
Základní školy Chomutov, Písečná 5144, podle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 598/18 z 26. 6. 2018
Úprava č. 2 odpisového plánu Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Úpravu č. 2 odpisového plánu Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260.

Usnesení RaMěst č. 599/18 z 26. 6. 2018
Úprava č. 2 plánu čerpání fondu investic Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 
72744260

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Úpravu č. 2 plánu čerpání fondu investic Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 
72744260.

Usnesení RaMěst č. 600/18 z 26. 6. 2018
Úprava kapacity Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

s účinností od 1. 9. 2018 snížení kapacity Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov z 
1050 na 1020 žáků.

Usnesení RaMěst č. 601/18 z 26. 6. 2018
Koncepce sportu města Chomutova

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

dokument pro podporu sportu "Zaměření a tvorba podpory sportu statutárního města Chomutova", 
dále také "Koncepce sportu města Chomutova" a doporučuje dalším orgánům města využít tento 
materiál při plánování a stanovení další konkrétní podpory sportu a tělovýchovy ve městě.

Usnesení RaMěst č. 602/18 z 26. 6. 2018
Mimořádné odměny ředitelkám příspěvkových organizací (SKKS Chomutov, p.o., SoS Chomutov, 
p.o.)

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

mimořádnou odměnu ředitelce příspěvkové organizace Středisko knihovnických a kulturních služeb 
města Chomutov *********************** ve výši dle přílohy č. 4,

9



schvaluje

mimořádnou odměnu ředitelce příspěvkové organizace Sociální služby Chomutov 
*********************** ve výši dle přílohy č. 4.

Usnesení RaMěst č. 603/18 z 26. 6. 2018
Ukončení činnosti členky dozorčí rady SKKS, p.o.

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

z důvodu úmrtí zánik členství paní ******************** v dozorčí radě příspěvkové organizace 
Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutova, IČ: 00261891, k ***********.

Usnesení RaMěst č. 604/18 z 26. 6. 2018
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 605/18 z 26. 6. 2018
Projednání zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku č. 016/2018/MK: Software pro 
optimalizaci odděleného sběru 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

v souladu se směrnicí č. 030/05-16 zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku č. 
016/2018/MK: Software pro optimalizaci odděleného sběru odpadů v Chomutově.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

10


		2018-07-11T09:10:38+0000
	cvsa022.chomutov.cz
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




